
7-8 травня 2019 р.

Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Карпенко Богдан 610 8,4 58 4,40 47 105 46 31 2.36,9 57 193

2 Ткаченко Валерій 617 8,3 60 4,50 49 109 37 22 2.33,3 61 192

3 Гончаров Богдан 622 8,5 55 4,35 46 101 33 18 2.54,1 39 158

4 Васькін Данііл 623 8,6 53 4,92 60 113 31 16 2.53,1 40 169

1 Приходько Анна 604 8,7 65 4,02 52 117 30 29 1.33,9 74 220

2 Сєрік Ольга 605 9,0 57 3,75 45 102 37 40 1.34,6 73 215

3 Дехтярьова Валерія 606 8,8 62 3,80 46 108 30,5 30 1.38,9 68 206

4 Акулова Вікторія 607 8,9 59 3,95 50 109 25,5 23 1.44,4 61 193

661 1195

Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Гавро Олексій 560 9,3 37 4.00 38 75 37 22 2.53,3 40 137

2 Сірош Євгеній 561 9,1 41 3,70 32 73 28 13 2.52,2 41 127

3 Галій Ярослав 552 8,4 58 4,55 50 108 33 18 2.37,5 56 182

4 Салій Гліб 553 8,5 55 4,39 47 102 43 28 2.40,6 53 183

1 Шейденко Анастасія 558 8,6 68 4,30 60 128 35 37 1.35,8 71 236

2 Буцко Галіна 555 9,1 54 4,02 52 106 29 28 1.32,5 75 209

3 Ющенко Марія 556 8,9 59 4,35 62 121 33 34 1.41,6 64 219

4 Новікова Діана 557 8,8 62 3,80 46 108 31 31 1.38,5 68 207

642 1166

Обласні змагання з легкоатлетичного чотириборства у залік ХХVІІ обласних ігор школярів

І група
стадіон ІФК СДПУ ім. А.С. Макаренка, м. Суми

Результат

Юнаки

Дівчата

Результат

м. Суми

м. Конотоп

Юнаки

Дівчата



Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Костецький Нікіта 886 7,3 92 5,40 73 165 54 40 2.28,5 67 272

2 Москаленко Михайло 905 7,8 75 5,20 67 142 38 23 2.41,8 52 217

3 Романчук Богдан 846 8,6 53 4,10 40 93 47 33 2.53,6 40 166

4 Іващенко Влад 827 8,2 63 4,50 49 112 43 28 2.40,2 53 193

1 Свічкар Альона 633 8,4 74 4,60 70 144 35 37 1.27,4 82 263

2 Землянікіна Ліза 626 8,4 74 4,55 68 142 24 21 1.30,2 78 241

3 Полєжай Іванна 624 8,1 84 4,02 52 136 31 31 1.32,2 75 242

4 Рибалка Інна 630 8,4 74 4,65 72 146 26 24 1.27,6 82 252

851 1439

Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Меший Дмитро 114 7,6 81 4,50 49 130 36 21 2.29,8 66 217

2 Романов Максим 93 8,1 66 4,70 54 120 37 22 2.44,0 50 192

3 Кошель Максим 77 8,5 55 4,25 43 98 - - 2.49,3 44 142

4 Карнаушенко Роман 121 8,6 53 4,45 48 101 41 26 2.42,7 51 178

1 Гриб Діана 119 8,7 65 4,36 62 127 27 25 1.25,1 85 237

2 Лукутіна Євгенія 106 8,9 59 3,72 44 103 45 53 1.47,2 57 213

3 Щома Олександра 118 9,3 49 NM 0 49 23 20 1.36,6 70 139

4 Асмоловська Анастасія 115 9,3 49 3,75 45 94 29,5 29 1.47,8 57 180

675 1217

м. Охтирка

Юнаки

Дівчата

Результат

м. Ромни

Юнаки

Дівчата

Результат



Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Повидиш Іван 78 8,9 45 4,10 40 85 37 22 3.05,5 29 136

2 Лаврик Дмитро 85 9,2 39 3,80 34 73 40 25 3.11,4 23 121

3 Кальянов Іван 93 9,2 39 3,90 36 75 44 29 2.57,3 36 140

4 Іващенко Владислав 86 9,1 41 3,70 32 73 DNS 0 0 0 DNF

1 Бурлюк Катерина 77 9,2 52 3,85 47 99 33 34 1.43,7 62 145

2 Голець Дар'я 81 9,8 38 3,30 33 71 30 29 2.10,4 34 134

3 Черненко Валерія 80 9,6 42 3,75 45 87 26 24 1.49,8 55 166

4 Курницька Юлія 89 9,5 45 3,40 36 81 24 21 1.51,7 53 155

500 863

Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Демченко Станіслав 331 8,2 63 4,55 50 113 38 23 2.39,9 54 190

2 Деркач Олександр 320 9,0 43 3,70 32 75 47 33 3.12,5 24 132

3 Поповський Вадим 332 9,0 43 4,15 41 84 39 24 2.43,3 50 158

4 Конча Олексій 333 9,0 43 3,70 32 75 42 27 2.51,2 42 144

1 Парасочка Вікторія 325 9,1 54 4,10 54 108 30 29 1.37,1 69 206

2 Канішевська Анна 321 9,3 49 3,65 42 91 32 32 1.44,9 61 184

3 Опанасенко Альона 327 8,5 71 4,15 56 127 26,5 24 1.34,5 73 224

4 Сергієнко Ліана 324 9,4 47 3,92 49 96 36 38 1.46,3 58 192

603 1114

м. Лебедин

Юнаки

Результат

Дівчата

Результат

м. Шостка

Юнаки

Дівчата



7-8 травня 2019 р.

Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Радченко Кирило 703 8,7 50 4,20 42 92 52 38 2.51,9 42 172

2 Бабенко Богдан 691 8,6 53 4,50 49 102 45 30 3.03,6 31 163

3 Полубінський Данило 1539 8,6 53 3,90 36 89 41 28 3.02,5 32 149

1 Боровенська Олександра 1551 9,1 54 4,10 54 108 34 35 1.33,9 74 217

2 Опанасенко Діана 1557 8,7 65 3,15 47 112 25 22 1.39,9 67 201

3 Захарченко Катерина 1537 9,2 52 3,60 41 93 30 29 1.43,9 62 164

753

Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Кубарич Максим 76 8,5 55 4,50 49 104 35 20 2.39,3 54 178

2 Черніков Максим 73 8,9 45 4,35 46 91 45 30 2.48,4 45 166

3 Овчаренкот Кірілл 80 7,9 72 5,20 67 139 52 38 2.32,7 62 239

1 Доля Інна 35 9,2 52 3,75 45 97 32 32 1.50,7 54 183

2 Шевченко Ірина 46 9,4 47 3,60 41 88 28 26 1.41,9 64 178

3 Філатова Вікторія 31 8,9 59 4,10 54 113 27 25 1.37,3 69 207

807

Білопільський р-он

Обласні змагання з легкоатлетичного чотириборства у залік ХХVІІ обласних ігор школярів

стадіон ІФК СДПУ ім. А.С. Макаренка, м. Суми

ІІ група

В-Писарівський р-он

Юнаки

Дівчата

Результат

Юнаки

Дівчата

Результат



Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Наумов Нікіта 57 8,2 63 4,90 59 122 40 25 2.41,4 52 189

2 Корчан Владислав 14 8,5 55 4,50 49 104 34 19 2.49,1 44 167

3 Хільгора Вадим 75 8,5 55 4,20 42 97 28 13 2.48,9 45 155

1 Яворська Анна 77 8,8 62 4,05 53 115 36 38 1.38,6 68 221

2 Протченко Катерина 8 9,4 47 3,85 47 94 38 41 1.40,8 65 200

3 Дробот Валерія 88 9,4 47 3,80 46 93 30,5 30 1.48,6 56 170

777

Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Вовницький Олександр 75 9 43 4,20 42 85 34 19 2.41,5 52 156

2 Стриж Артем 49 9,6 31 3,40 26 57 23 9 3.02,4 32 98

3 Федоров Сергій 82 9,5 33 3,90 36 69 38 23 3.02,6 32 124

4 0

1 Барабаш Маргарита 82 9,5 45 3,25 32 77 17 12 1.49,1 55 144

2 Палаженко Богдана 75 9,3 49 3,75 45 94 19 14 1.35,2 72 180

3 Свирид Валерія 49 9,7 40 3,35 35 75 17 12 1.48,4 56 143

604

Липоводолинський р-он

Юнаки

Дівчата

Результат

Краснопільський р-он

Юнаки

Дівчата

Результат



Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Ярмоленко Богдан 51 8 69 4,90 59 128 57 44 2.38,5 55 227

2 Караванець Станіслав 52 8,4 58 4,95 60 118 47 33 2.39,3 54 205

3 Левченко Владислав 53 8,4 58 4,40 47 105 54 40 2.49,3 44 189

1 Сорока Анастасія 56 9,0 57 4,20 57 114 31 31 1.36,6 70 215

2 Бабаніна Карина 57 9,6 42 3,60 41 83 47 56 1.49,5 55 194

3 Капля Мар'яна 58 9,3 49 3,65 42 91 29 28 1.45,2 60 179

841

Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Литвин Дмитро 54 8,7 50 4,40 47 97 39 24 2.39,1 54 175

2 Прудник Леонід 55 8,3 60 4,60 52 112 44 29 2.57,5 36 177

3 Гречух Павло 56 8,2 63 4,80 57 120 50 38 2.37,0 57 215

1 Сагайдачна Діана 51 9,3 49 3,80 46 95 20,5 16 1.41,8 64 175

2 Небеська Єлизавета 53 8,6 68 4,25 59 127 26 24 1.41,5 64 215

3 0

782

Ямпільський р-он

Юнаки

Дівчата

Результат

Сумський р-он

Юнаки

Дівчата

Результат



7-8 травня 2019 р.

Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Приймачок Руслан 17 8,5 55 4,40 47 102 44 29 2.31,1 63 194

2 Подопригора Максим 14 9,1 41 4,30 44 85 40 25 2.48,5 45 155

1 Ященко Юлія 15 9,6 42 3,70 45 87 39 43 2.47,9 8 138

2 Яловенко Юлія 16 9,6 42 3,90 49 91 26 24 2.41,2 12 127

487

Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Дігтяр Давід 16 8,5 55 4,55 50 105 39 24 2.41,9 52 181

2 Косовський Олександр 10 9,2 39 3,90 36 75 31 16 2.54,3 39 130

1 Чувалаєва Снежана 15 9,6 42 4,10 54 96 34,7 35 2.42,6 11 143

2 Щедрін  Дар'я 39 9,9 36 3,30 33 69 26 24 2.52,5 6 99

454

Лебединський р-он

Юнаки

Дівчата

Результат

Глухівський р-он

Юнаки

Дівчата

Результат

Обласні змагання з легкоатлетичного чотириборства у залік ХХVІІ обласних ігор школярів

стадіон ІФК СДПУ ім. А.С. Макаренка, м. Суми

ІІІ група



Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Омельченко Арсен 47 8,3 60 3,80 34 94 44 29 2.46,9 47 170

2 Полуян Денис 48 8,7 50 4,60 52 102 43 28 2.49,2 44 174

1 Білик Надія 49 9,3 49 3,70 43 92 27,5 26 2.46,7 9 127

2 Литвиненко Валентина 50 9,3 49 4,00 51 100 24 21 2.44,4 10 131

475

Команда

№ 

пп
Прізвище, Ім'я

Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки

Біг 500/ 

800м
Очки

Сума 

очок

1 Дюсенов Олександр 68 8,7 50 4,30 44 94 44 29 3.06,3 29 152

2 Єременко Ілля 70 9,4 35 4,00 73 108 42 27 2.53,6 40 140

1 Замес Вікторія 75 9,5 45 3,65 42 87 19 14 2.44,0 11 112

2 Бриткова Ілона 72 10,0 34 3,55 39 73 30 29 2.57,5 4 106

404

Шосткинський р-он

Юнаки

Дівчата

Результат

Роменський р-он

Юнаки

Дівчата

Результат



7-8 травня 2019 р.

Місце Прізвище, Ім'я
Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки Біг 500 Очки

Сума 

очок

1 Свічкар Альона 633 8,4 74 4,60 70 144 35 37 1.27,4 82 263

2 Рибалка Інна 630 8,4 74 4,65 72 146 26 24 1.27,6 82 252

3 Полєжай Іванна 624 8,1 84 4,02 52 136 31 31 1.32,2 75 242

4 Землянікіна Ліза 626 8,4 74 4,55 68 142 24 21 1.30,2 78 241

5 Гриб Діана 119 8,7 65 4,36 62 127 27 25 1.25,1 85 237

6 Шейденко Анастасія 558 8,6 68 4,30 60 128 35 37 1.35,8 71 236

7 Опанасенко Альона 327 8,5 71 4,15 56 127 26,5 24 1.34,5 73 224

8 Яворська Анна 77 8,8 62 4,05 53 115 36 38 1.38,6 68 221

9 Приходько Анна 604 8,7 65 4,02 52 117 30 29 1.33,9 74 220

10 Ющенко Марія 556 8,9 59 4,35 62 121 33 34 1.41,6 64 219

11 Боровенська Олександра 1551 9,1 54 4,10 54 108 34 35 1.33,9 74 217

12 Сєрік Ольга 605 9,0 57 3,75 45 102 37 40 1.34,6 73 215

13 Сорока Анастасія 56 9,0 57 4,20 57 114 31 31 1.36,6 70 215

14 Небеська Єлизавета 53 8,6 68 4,25 59 127 26 24 1.41,5 64 215

15 Лукутіна Євгенія 106 8,9 59 3,72 44 103 45 53 1.47,2 57 213

16 Буцко Галіна 555 9,1 54 4,02 52 106 29 28 1.32,5 75 209

17 Новікова Діана 557 8,8 62 3,80 46 108 31 31 1.38,5 68 207

18 Філатова Вікторія 31 8,9 59 4,10 54 113 27 25 1.37,3 69 207

19 Дехтярьова Валерія 606 8,8 62 3,80 46 108 30,5 30 1.38,9 68 206

20 Парасочка Вікторія 325 9,1 54 4,10 54 108 30 29 1.37,1 69 206

21 Опанасенко Діана 1557 8,7 65 3,15 47 112 25 22 1.39,9 67 201

22 Протченко Катерина 8 9,4 47 3,85 47 94 38 41 1.40,8 65 200

23 Бабаніна Карина 57 9,6 42 3,60 41 83 47 56 1.49,5 55 194

24 Акулова Вікторія 607 8,9 59 3,95 50 109 25,5 23 1.44,4 61 193

25 Сергієнко Ліана 324 9,4 47 3,92 49 96 36 38 1.46,3 58 192

26 Манжосова Дар'я 59 9,1 54 4,05 53 107 24 21 1.42,7 63 191

ДІВЧАТА

Обласні змагання з легкоатлетичного чотириборства у залік ХХVІІ обласних ігор школярів

стадіон ІФК СДПУ ім. А.С. Макаренка, м. Суми



27 Канішевська Анна 321 9,3 49 3,65 42 91 32 32 1.44,9 61 184

28 Доля Інна 35 9,2 52 3,75 45 97 32 32 1.50,7 54 183

29 Асмоловська Анастасія 115 9,3 49 3,75 45 94 29,5 29 1.47,8 57 180

30 Палаженко Богдана 75 9,3 49 3,75 45 94 19 14 1.35,2 72 180

31 Капля Мар'яна 58 9,3 49 3,65 42 91 29 28 1.45,2 60 179

32 Прокопенко Вікторія 107 9,0 57 3,90 49 106 17 12 1.45,3 60 178

33 Шевченко Ірина 46 9,4 47 3,60 41 88 28 26 1.41,9 64 178

34 Новікова Яна 117 9,3 49 3,95 50 99 20,5 16 1.43,5 62 177

35 Чистовська Ліка 17 9,3 49 3,65 42 91 22 18 1.40,2 66 175

36 Сагайдачна Діана 51 9,3 49 3,80 46 95 20,5 16 1.41,8 64 175

37 Смоленська Мілена 77 9,4 43 3,50 38 81 21 17 1.35,3 72 170

38 Дробот Валерія 88 9,4 47 3,80 46 93 30,5 30 1.48,6 56 170

39 Білик Дарія 113 9,4 43 3,55 39 82 28 26 1.46,3 58 166

40 Черненко Валерія 80 9,6 42 3,75 45 87 26 24 1.49,8 55 166

41 Єгорова Поліна 79 9,2 52 3,80 43 95 15 9 1.45,5 60 164

42 Захарченко Катерина 1537 9,2 52 3,60 41 93 30 29 1.43,9 62 164

43 Лихобаба Дар'я 18 9,5 45 3,60 41 86 20 16 1.44,3 61 163

44 Нестеренко Марія 101 9,9 36 3,50 38 74 24,5 22 1.40,7 65 161

45 Вєтрова Анастасія 718 9,3 49 3,40 36 85 26 24 1.53,3 51 160

46 Корж Аліна 608 9,1 54 3,60 41 95 24 21 2.02,3 42 158

47 Курницька Юлія 89 9,5 45 3,40 36 81 24 21 1.51,7 53 155

48 Горгуль Дарина 22 9,6 42 3,70 43 85 18 13 1.48,5 56 154

49 Бурлюк Катерина 77 9,2 52 3,85 47 99 33 34 1.43,7 62 145

50 Барабаш Маргарита 82 9,5 45 3,25 32 77 17 12 1.49,1 55 144

51 Свирид Валерія 49 9,7 40 3,35 35 75 17 12 1.48,4 56 143

52 Чувалаєва Снежана 15 9,6 42 4,10 54 96 34,7 35 2.42,6 11 143

53 Щома Олександра 118 9,3 49 NM 0 49 23 20 1.36,6 70 139

54 Ященко Юлія 15 9,6 42 3,70 45 87 39 43 2.47,9 8 138

55 Голець Дар'я 81 9,8 38 3,30 33 71 30 29 2.10,4 34 134

56 Литвиненко Валентина 50 9,3 49 4,00 51 100 24 21 2.44,4 10 131

57 Яловенко Юлія 16 9,6 42 3,90 49 91 26 24 2.41,2 12 127



58 Білик Надія 49 9,3 49 3,70 43 92 27,5 26 2.46,7 9 127

59 Замес Вікторія 75 9,5 45 3,65 42 87 19 14 2.44,0 11 112

60 Бриткова Ілона 72 10,0 34 3,55 39 73 30 29 2.57,5 4 106

61 Щедрін  Дар'я 39 9,9 36 3,30 33 69 26 24 2.52,5 6 99



7-8 травня 2019 р.

Місце Прізвище, Ім'я
Номер 

учасн.
Біг 60м Очки Стрибки Очки

Сума 2-х 

видів

Метання 

м'яча
Очки Біг 800м Очки

Сума 

очок

1 Костецький Нікіта 886 7,3 92 5,40 73 165 54 40 2.28,5 67 272

2 Овчаренкот Кірілл 80 7,9 72 5,20 67 139 52 38 2.32,7 62 239

3 Ярмоленко Богдан 51 8 69 4,90 59 128 57 44 2.38,5 55 227

4 Москаленко Михайло 905 7,8 75 5,20 67 142 38 23 2.41,8 52 217

5 Меший Дмитро 114 7,6 81 4,50 49 130 36 21 2.29,8 66 217

6 Гречух Павло 56 8,2 63 4,80 57 120 50 38 2.37,0 57 215

7 Караванець Станіслав 52 8,4 58 4,95 60 118 47 33 2.39,3 54 205

8 Приймачок Руслан 17 8,5 55 4,40 47 102 44 29 2.31,1 63 194

9 Карпенко Богдан 610 8,4 58 4,40 47 105 46 31 2.36,9 57 193

10 Іващенко Влад 827 8,2 63 4,50 49 112 43 28 2.40,2 53 193

11 Ткаченко Валерій 617 8,3 60 4,50 49 109 37 22 2.33,3 61 192

12 Романов Максим 93 8,1 66 4,70 54 120 37 22 2.44,0 50 192

13 Демченко Станіслав 331 8,2 63 4,55 50 113 38 23 2.39,9 54 190

14 Наумов Нікіта 57 8,2 63 4,90 59 122 40 25 2.41,4 52 189

15 Левченко Владислав 53 8,4 58 4,40 47 105 54 40 2.49,3 44 189

16 Салій Гліб 553 8,5 55 4,39 47 102 43 28 2.40,6 53 183

17 Галій Ярослав 552 8,4 58 4,55 50 108 33 18 2.37,5 56 182

18 Дігтяр Давід 16 8,5 55 4,55 50 105 39 24 2.41,9 52 181

19 Карнаушенко Роман 121 8,6 53 4,45 48 101 41 26 2.42,7 51 178

20 Кубарич Максим 76 8,5 55 4,50 49 104 35 20 2.39,3 54 178

21 Прудник Леонід 55 8,3 60 4,60 52 112 44 29 2.57,5 36 177

22 Бацало Віталій 112 8,4 58 4,50 49 107 44 29 2.53,4 40 176

23 Литвин Дмитро 54 8,7 50 4,40 47 97 39 24 2.39,1 54 175

24 Полуян Денис 48 8,7 50 4,60 52 102 43 28 2.49,2 44 174

25 Радченко Кирило 703 8,7 50 4,20 42 92 52 38 2.51,9 42 172

26 Омельченко Арсен 47 8,3 60 3,80 34 94 44 29 2.46,9 47 170

Обласні змагання з легкоатлетичного чотириборства у залік ХХVІІ обласних ігор школярів

стадіон ІФК СДПУ ім. А.С. Макаренка, м. Суми

ЮНАКИ



27 Васькін Данііл 623 8,6 53 4,92 60 113 31 16 2.53,1 40 169

28 Корчан Владислав 14 8,5 55 4,50 49 104 34 19 2.49,1 44 167

29 Романчук Богдан 846 8,6 53 4,10 40 93 47 33 2.53,6 40 166

30 Черніков Максим 73 8,9 45 4,35 46 91 45 30 2.48,4 45 166

31 Глухов Владислав 54 8,6 53 4,20 42 95 42 27 2.52,4 6 163

32 Бабенко Богдан 691 8,6 53 4,50 49 102 45 30 3.03,6 31 163

33 Гамзаєв Ельшан 110 9,3 37 4,40 47 84 46 31 2.46,2 9 162

34 Гончаров Богдан 622 8,5 55 4,35 46 101 33 18 2.54,1 39 158

35 Поповський Вадим 332 9,0 43 4,15 41 84 39 24 2.43,3 50 158

36 Вовницький Олександр 75 9 43 4,20 42 85 34 19 2.41,5 52 156

37 Хільгора Вадим 75 8,5 55 4,20 42 97 28 13 2.48,9 45 155

38 Подопригора Максим 14 9,1 41 4,30 44 85 40 25 2.48,5 45 155

39 Дюсенов Олександр 68 8,7 50 4,30 44 94 44 29 3.06,3 29 152

40 Полубінський Данило 1539 8,6 53 3,90 36 89 41 28 3.02,5 32 149

41 Конча Олексій 333 9,0 43 3,70 32 75 42 27 2.51,2 42 144

42 Панасейко Микола 102 9,1 41 4,30 44 85 41 16 2.52,3 6 142

43 Кошель Максим 77 8,5 55 4,25 43 98 - - 2.49,3 44 142

44 Павленко Богдан 31 9,1 41 3,70 32 73 36 21 2.48,0 8 140

45 Кальянов Іван 93 9,2 39 3,90 36 75 44 29 2.57,3 36 140

46 Єременко Ілля 70 9,4 35 4,00 73 108 42 27 2.53,6 40 140

47 Гавро Олексій 560 9,3 37 4.00 38 75 37 22 2.53,3 40 137

48 Повидиш Іван 78 8,9 45 4,10 40 85 37 22 3.05,5 29 136

49 Деркач Олександр 320 9,0 43 3,70 32 75 47 33 3.12,5 24 132

50 Косовський Олександр 10 9,2 39 3,90 36 75 31 16 2.54,3 39 130

51 Сірош Євгеній 561 9,1 41 3,70 32 73 28 13 2.52,2 41 127

52 Ді П'єтро Сержио 90 9,6 31 4,00 38 69 30 15 2.51,7 6 126

53 Іващук Дмитро 27 9,9 26 3,70 32 58 41 26 2.53,8 40 124

54 Федоров Сергій 82 9,5 33 3,90 36 69 38 23 3.02,6 32 124

55 Стрічка Олександр 624 8,6 53 4,35 46 99 39 24 DNS - 123

56 Лаврик Дмитро 85 9,2 39 3,80 34 73 40 25 3.11,4 23 121

57 Плис Артем 91 9,7 30 3,80 34 64 34 19 3.01,2 2 116



58 Лебідь Максим 23 9,7 30 3,60 29 59 25 10 3.03,4 1 100

59 Поляков Іван 25 9,9 26 3,60 30 56 39 24 3.20,1 18 98

60 Стриж Артем 49 9,6 31 3,40 26 57 23 9 3.02,4 32 98

61 Рева Денис 96 10,3 20 3,30 24 44 29 14 3.04,6 1 88

62 Савкін Святослав 20 9,8 28 3,40 26 54 - - DNS - 54

63 Шеховцов Кіріл 76 10,9 12 3,20 22 34 - - 3.23,4 6 50

64 Іващенко Владислав 86 9,1 41 3,70 32 73 DNS 0 0 0 DNF


